
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2010
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 29 września   2010 r.

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010

Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1 i 3,  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), 
Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    2009 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł):

75
0

85
2

rozdz.7505
6

rozdz.8529
5

§ 
2010

§ 
2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

852,00

3.000,00

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
0
80
1

85
4

rozdz.7502
3
rozdz.8010
1

rozdz.8010
3
rozdz.8011
0

rozdz.8019
5

rozdz.8540
1

§ 
4170
§ 
3020
§ 
4440
§ 
4270
§ 
4010
§ 
4040
§ 
4440

§ 

wynagrodzenia bezosobowe
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
zakup usług remontowych
wynagrodzenia osobowe pracowników
dodatkowe wynagrodzenie roczne
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczna Szkoła Podstawowa)
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(Publiczna Szkoła Podstawowa)
zakup usług remontowych (Publiczna Szkoła 
Podstawowa)
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczna Szkoła Podstawowa)
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

2.760,00
500,00
86,00

240,00
3.306,00

859,00

64,00

500,00

80,00

293,00

254,00
1



3020

§ 
4270

§ 
4440

§ 
4440

socjalnych (Publiczne Gimnazjum)

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł):

75
0

80
1

85
2
85
4

rozdz.7502
3
rozdz.7505
6

rozdz.8010
1

rozdz.8010
3
rozdz.8011
0

rozdz.8019
5

rozdz.8529
5
rozdz.8540
1

§ 
4300
§ 
4170
§ 
4110
§ 
4120
§ 
4270
§ 
4280
§ 
4750

§ 
4440
§ 
4260
§ 
4440
§ 
4750

§ 
4440

§ 
3110
§ 
4010

§ 

zakup usług pozostałych
wynagrodzenia bezosobowe
składki na ubezpieczenia społeczne
składki na Fundusz Pracy
zakup usług remontowych
zakup usług zdrowotnych
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
zakup energii
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji
odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (Publiczne Gimnazjum)
świadczenia społeczne
wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Publiczna Szkoła Podstawowa)
składki na ubezpieczenia społeczne (Publiczna 
Szkoła Podstawowa)
składki na Fundusz Pracy (Publiczna Szkoła 
Podstawowa)
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczna 
Szkoła Podstawowa)
zakup materiałów i wyposażenia (Publiczne 
Gimnazjum)

2.760,00
724,00
110,00
18,00
20,00

240,00

546,00
84,00

859,00
2.365,00

700,00

241,00
3.000,00

744,00

42,00

7,00

80,00

254,00

2



4110

§ 
4120

§ 
4210

§ 
4210

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

11.683.763,62

7.874.378,62
3.809.385,00

13.450.629,22

6.662.278,70
6.788.350,52

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.:

• 75056 z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe dla pozostałych pracowników jednostki samorz du terytorialnegoą  
(na podstawie umowy zlecenia) i pochodnych od nich (składka na ubezpieczenie społeczne oraz składka na Fundusz Pracy) 
w zwi zku z wykonaniem aktualizacji wykazu gospodarstw rolnych (pismo Prezesa Głównego Urz du Statystycznego Nrą ę  
PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r.)

• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc pa stwa w zakresie do ywiania”, oń ż  
którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc pa stwa w zakresień  

3



do ywiania” – Dz. U. nr 267 poz. 2259 z pó n. zm. – (pismo Wojewody Dolno l skiego Nr PS-III-3050-221/10 zż ź ś ą  
dnia 28.09.2010 r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy w ramach rozdziału:

• 75023 zmniejszono rodki w § 4170 (wynagrodzenie za zadanie zwi zane z dokumentacj  dotycz c  zmiany herbu –ś ą ą ą ą  
umowa o dzieło – mniejsze potrzeby) a zwi kszono rodki w § 4300 z przeznaczeniem na gwarancj  na oprogramowanieę ś ę  
„mis – partner 21/oceny pracownicze

• 80101 zmniejszono rodki: § 3020 (mniejsze potrzeby na wypłat  dodatku wiejskiego), § 4440 (korekta odpisu naś ę  
fundusz wiadcze  socjalnych) a zwi kszono rodki w: § 4270 (wy szy rachunek za napraw  kserokopiarki), § 4750ś ń ę ś ż ę  
(zakup tonerów do drukarek i odnowienie certyfikatu – podpisu elektronicznego) – pismo Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Jordanowie l skim Nr L. dz. 203/2010 z dnia 24.09.2010 r.Ś ą

• 80103 zmniejszono rodki w § 4270 (brak potrzebna zakup usług remontowych) a zwi kszono rodki w § 4440ś ę ś  
(korekta odpisu na fundusz wiadcze  socjalnych) – pismo jak wy ejś ń ż

• 85401 zmniejszono rodki w: § 3020 (mniejsze potrzeby na wypłat  dodatku wiejskiego), § 4270 (brak potrzebś ę  
rodków na zakup usług remontowych), § 4440 (korekta odpisu na fundusz wiadcze  socjalnych) a zwi kszono rodkiś ś ń ę ś  

w: § 4010 (wi ksze potrzeby – zast pstwo za nauczyciela na zwolnieniu lekarskim), § 4110 i 4120 (jak wy ej), §ę ę ż  
4210 (zakup materiałów papierniczych dla dzieci do wietlicy) – pismo jak wy ejś ż

• 80110 zmniejszono rodki w: § 4010 (mniejsze potrzeby – nauczyciele nie uzyskali wy szego stopnia awansu), § 4040ś ż  
(mniejsze potrzeby na wypłat  dodatkowego rocznego wynagrodzenia) a zwi kszono rodki w: § 4260 (wy sze zu ycieę ę ś ż ż  
energii ni  zało ono w planie), § 4440 (korekta odpisu na fundusz wiadcze  socjalnych), § 4750 (zakup tonerów doż ż ś ń  
drukarek, przedłu enie certyfikatu – podpis elektroniczny) – pismo Publicznego Gimnazjum w Jordanowie l skim Nr L.ż Ś ą  
dz. 180/2010 z dnia    24.09.2010 r.

• 85401 zmniejszono rodki w: § 4440 (korekta odpisu na fundusz wiadcze  socjalnych) a zwi kszono rodki w §ś ś ń ę ś  
4210 (zakup antyram) – pismo jak wy ejż

3. zmniejszenie i zwiększenie budżetu gminy w ramach działu 801:

• zmniejszono rodki w rozdz. 80103 § 4270 (brak potrzeb na zakup usług remontowych) a zwi kszono rodki w rozdz.ś ę ś  
80101 § 4280 (opłacenia rachunków za badania okresowe – wi ksze potrzeby) oraz zmniejszono rodki w rozdz. 80195ę ś  
§ 4440 (korekta odpisu na fundusz wiadcze  socjalnych) a zwi kszono rodki w rozdz. 80101 § 4750 (zakup tonerówś ń ę ś  
do drukarek i odnowienie certyfikatu – podpisu elektronicznego) – pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w Jordanowie 

l skim Nr L. dz. 203/2010 z dnia 24.09.2010 r.Ś ą

• zmniejszono rodki w rozdz. 80110 § 4010 (mniejsze potrzeby – nauczyciele nie uzyskali wy szego stopnia awansuś ż  
zawodowego) a zwi kszono rodki w rozdz. 80195 § 4440 (korekta odpisu na fundusz wiadcze  socjalnych) – pismoę ś ś ń  
Publicznego Gimnazjum w Jordanowie l skim Nr L. dz. 180/2010 z dnia 24.09.2010 r.Ś ą

4



5


